Nº 7, quinta-feira, 10 de janeiro de 200828 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID840379-0>

ATO No- 10, DE 9 DE JANEIRO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Designar o servidor RONALDO EUSTÁQUIO DE AN-
DRADE, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer o
encargo de substituto do titular do cargo em comissão de Coor-
denador de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos, Ní-
vel CJ-2, em seus impedimentos legais e eventuais.

2 - Designar o servidor EDMUR CARLOS GONÇALVES
DE OLIVEIRA JÚNIOR, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer o encargo de substituto do titular do cargo em comissão
de Chefe da Divisão de Distribuição, Nível CJ-1, em seus impe-
dimentos legais e eventuais.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO
<!ID840380-0>

PORTARIA No- 486-A, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no art. 36 da Lei n.º 8.112/90, no art. 20 da Lei nº
11.416/2006, no Anexo IV da Portaria Conjunta n.º 3/2007, no art. 15
do ATO.CONJUNTO.TST.CSJT.GP.N.º 20/2007, e tendo em vista o
constante do Processo TST - n.º 124.145/2007-7, resolve:

Remover para os respectivos Tribunais Regionais do Tra-
balho, a partir de 15/12/2006, os servidores relacionados no Anexo I
desta Portaria.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO

ÓRGÃO S E RV I D O R
TRT 1ª RE-
GIÃO - RJ

ALEX BRANT BISAGLIA

ANA LUIZA DA SILVA REGO CERDEIRA
ANA PAULA FARAH NADER CANHA
ANDREA MONTEIRO DE ANDRADE TEJO
BERNADETTE PORFIRIO CARDOSO
EDIR DE LIMA RAIMUNDO
ESTHER DE OLIVEIRA GONÇALVES
FREDERICO CAPUTO TEJO
LEA MARIA MURGA DA SILVA
LÚCIA DE MACEDO MORAES
LÚCIA MARIA DE ANDRADE MELLO GALO
MÁRCIA BARREIROS DE OLIVEIRA
MARGARETH WILLMANN BISCARDI RUTHES
MARIA LÚCIA GUIDA DA SILVA
MARÍLIA GONÇALVES
MÁRIO DE ALBUQUERQUE MARANHÃO PI-
MENTEL JÚNIOR
MAURICIO GOMES TORRENTES
PAULO ROBERTO TEIXEIRA
RACHEL MARCELINO MARTINS
RENATA MACEDO GONÇALVES BARROS
SILVIA FERRAZ DOS SANTOS
SILVIA MARIA FERNANDES

TRT 2ª RE-
GIÃO - SP

LUCIANO COSTA DA FONSECA

ROSANGELA ABRAHÃO MOURA
TRT 3ª RE-
GIÃO - BA

ALEXANDRE DELGADO ALMEIDA

ANTONIO CARLOS DA ROCHA PEREIRA
ARILDA MARIA CARRIJO VITORIANO PES-
SOA
FIDELES EUSTAQUIO GONÇALVES MOREIRA
HAMILTON CÂNDIDO RODRIGUES
JENNY DE ABREU SILVEIRA
JOSIANE PEREIRA VITOR
MANFREDO SCHWANER GONTIJO
MARIA LUIZA DA SILVA GONÇALVES
RITA DE CÁSSIA VELLOSO ROCHA
WESLEY MOREIRA DE SOUSA

Nº 7, quinta-feira, 10 de janeiro de 2008 292 ISSN 1677-7050

TRT 4ª RE-
GIÃO - RS

MARIA BEATRIZ FRIZZO VIECILLI

TRT 5ª RE-
GIÃO - BA

EDILSON TAVARES ROGÉRIO

EDIVALDO TEIXEIRA RIBEIRO
ELIS JOAQUINA DE SOUZA
JUSSARA DANTAS LINS

TRT 7ª RE-
GIÃO - CE

ANTÔNIA ERISMAR PINHEIRO VASCONCE-
LOS
CÉSAR DE VASCONCELOS LOPES
MARIZA DE PAIVA MELO CARVALHO DIAS
MÔNICA ARRUDA NAVARRO DO AMARAL
VERA LÚCIA GOMES PEDROSA

TRT 10ª RE-
GIÃO - DF

ANA PAULA LANDIM VALENTE

MÁRCIA REGINA DE RESENDE QUEIROZ CAR-
VA L H O

TRT 12ª RE-
GIÃO - SC

ADRIANA FLORIPES CARDIM DE LIMA

MÔNICA BARROSO
TRT 13ª RE-
GIÃO - SC

MARIA RIBEIRO DE FARIAS

TRT 15ª RE-
GIÃO -
CAMPINAS

ROBERTO DE MATOS CANIELLO

TRT 16ª RE-
GIÃO - MA

JOSÉ RIBAMAR GOMES FERNANDES

LUIZ GONZAGA DE SOUSA
TRT 17ª RE-
GIÃO - ES

ELISABETE CERQUEIRA LIMA TOMÉ

PETRONIO MARTINS DA SILVA
TRT 18ª RE-
GIÃO - GO

ELIUD SANTANA LEITÃO

FERNANDO FONSECA MAGALHÃES
MARIA EDUARDA DE BARROS BRITO
TATIANA DUARTE ALVES CRUVINEL
VIVIANE MOREIRA CALDAS CERQUEIRA

TRT 20ª RE-
GIÃO - SE

SÍLVIO ALVES DO ROSÁRIO

TRT 21ª RE-
GIÃO - RN

DAVID MONTALVÃO

IVETE BRAGA DE LIMA
MICHELLE VARELA MOREIRA
SHEILA BARBOSA

TRT 22ª RE-
GIÃO - PI

VALTER ALBUQUERQUE BRAGA

<!ID840510-0>